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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira né raportin e Lénda e revizionit:

revizionit:

Komuna e Sveti Nikollés, llogaria e té Revizioni i raporteve financiare bashké me
ardhurave né buxhetin e dotacioneve (930). revizionin e pajtueshmérisé.

Qéllimi i revizionit:

Nése raporti financiar éshté i liruar nga paraqitjet e gabuara materialisht dhe
nése aktivitetet, transaksionet financiare dhe informacionet né to jané né
pajtim me rregullativén ligjore.

/Gjendjet kyge té konstatuara: \ / . \
/ Mendimi i dhéné *:

Shprehém mendim pa rezervé pér vértetésiné

dhe objektivitetin e raporteve financiare.

/Rekomandimet kyce: \ G)bésité kyce té sistemit: \

/

Rregulloret  pér  metodologjiné pér
pércaktimin e kritereve pér shpérndarjen e
bllok-dotacioneve jané identik secilin vit,
domethéné nuk ka ndryshime né pércaktimet
e kritereve pér shpérndarjen e bllok-
dotacioneve dhe ekziston nevoja pér
ripérkufizimin e ményrés dhe pércaktimit té
kritereve pér bllok-dotacioneve dhe me

\ / Kdedikim pér komunat.

Vérejtjet e marra té draft-raportit:

Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:

/

Nuk jané marré vérejtje pér Draft-Raportin e
revizorit té autorizuar shtetéror.

* ‘ pozitive, O me rezervé ‘ té pavolitshér. té pérmbajtur
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